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Na osnovu člana 63. stav 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik RS", br. 124/12, 14/15 i 68/15), a u vezi zahteva za dodatnim pojašnjenjem upućenog od strane zainteresovanog lica naručiocu, Institutu za hemiju, tehnologiju i metalurgiju, dana 10.1.2019. godine, navodimo sledeće:
Zainteresovano lice je postavilo pitanje na koje Naručilac daje odgovor:
Pitanje: 
Pitanje za JNMV 12/18 :  Na 28. strani konkursne dokumentacije, u tabeli za artikal pod rednim brojem 33, ne stoji podatak o okvirnim količinama.  Na sedmoj straini za taj artikal stoji  broj “2”. Da li sami da popunimo prazno polje ili ćete Vi izvršiti izmenu u konkursnoj dokumentaciji?
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Odgovor: 
Poštovani,
Tehničkom omaškom nije unesena količina za pomenutu stavku, količina je „2“ što je ispravljeno u drugoj verziji konkursne dokumentacije
S poštovanjem,

Komisija JNMV 12/18

NU IHTM
